
ZARZĄDZENIE NR 12.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXVIII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2022-2031; 

3) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach; 

4) opłaty targowej; 

5) ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Sokołach; 

6) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sokoły; 

7) wyrażenia opinii dotyczącej oddania w dzierżawę części nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy 
Sokoły oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy; 

8) uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Sokoły; 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

10) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.; 

11) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu; 

12) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 1-4 i 11-12; 

2) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o którym mowa w § 1 pkt 5-8; 

3) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach, o którym mowa w § 1 pkt 9; 

4) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sokołach, o którym mowa w § 1 pkt 10. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B97A16-B7A5-499B-BBDE-63EAE8303D75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


